terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717798/0001-39

AVISO DE PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS 185 E

200/2013,  E DAS ORDENS DE SERVIÇO 058/201E 062/2013.

EXTRATO DO CONTRATO 185/2013 – A Prefeitura Municipal de
Dutra – Bahia, representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto
Carlos Alves de Souza, torna público que em função da realização
do Pregão Presencial 011/2013, firmou contrato com a empresa
Construtora Presidente Ltda, CNPJ 16.336.521/000154, com o
objetivo de Construção de 77 (setenta e sete) unidades sanitárias
domiciliares (modelos sanitários tipo 02), na zona rural do
Município, Valor Estimado: R$ 402.518,98 (Quatrocentos e dois mil,
quinhentos e dezoito reais e treze centavos), Data da Assinatura do
Contrato: 08/03/2013, Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito
Municipal.

ORDEM DE SERVIÇO 0058 – A Prefeitura Municipal de Dutra –
Bahia, representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos
Alves de Souza, torna público que em função da realização do
Pregão Presencial 011/2013, e do contrato 185/2013, expedio
ordem de serviço, para que a empresa Construtora Presidente Ltda,
CNPJ 16.336.521/000154, dê início à obra de construção de 77
(setenta e sete) unidades sanitárias  domiciliares (modelos
sanitários tipo 02), na zona rural do Município, na data de
18/03/2013,  Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C208B47FCD9E9E7D3A24044DEBB42109

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

EXTRATO DO CONTRATO 200/2013 – A Prefeitura Municipal de
Dutra – Bahia, representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto
Carlos Alves de Souza, torna público que em função da realização
do Pregão Presencial 012/2013, firmou contrato com a empresa
BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS,
CNPJ 18.209.965/0001-54, com o objetivo de fornecimento de uma
Motoniveladora modelo 140H- New Holland, Valor Estimado: R$
500.000,00 (Quinhentos mil reais), Data da Assinatura do Contrato:
18/03/2013, Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

ORDEM DE SERVIÇO 062 – A Prefeitura Municipal de Dutra –
Bahia, representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos
Alves de Souza, torna público que em função da realização do
Pregão Presencial 012/2013, e do contrato 200/2013, expedio
ordem de compra, para que a empresa BAMAQ S/A
BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ
18.209.965/0001-54, providencie a entrega de uma Motoniveladora
modelo 140H- new Holland, Valor Estimado: R$ 500.000,00
(Quinhentos mil reais), Data da Assinatura da ordem de compra
18/03/2013, Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C208B47FCD9E9E7D3A24044DEBB42109

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA

CGC: 13.717.798/0001-39

ORDEM DE SERVIÇO 058/2013

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato
representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, autoriza a
empresa Construtora Presidente Ltda. CNPJ 16.336.521/000154,  através do contrato
185/2013, Celebrado entre as partes no dia 18/03/2013, a dar início à construção de 77
(setenta e sete) unidades sanitárias  domiciliares (modelos sanitários tipo 02), na zona
rural do Município, valor estimado R$ R$ 402.518,98 (Quatrocentos e dois mil, quinhentos e
dezoito reais e treze centavos).

PRESIDENTE DTRA-BA, EM 11 DE MARÇO DE 2013.

ROBERTO CARLOS ALES DE SOUZA

Prefeito

VALDEMAR ANDRADE DO NASCIMENTO FILHOEDE

CAU/CREA-10437

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C208B47FCD9E9E7D3A24044DEBB42109

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA

CGC: 13.717.798/0001-39

ORDEM DE SERVIÇO 062/2013

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39,
neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza,
autoriza a empresa CNPJ 18.209.965/0001-54, mediante contrato nº 200/2013,
Celebrado entre as partes no dia 18/03/2013, para que providencie a entrega de
uma Motoniveladora modelo 140H- new Holland, Valor Estimado: R$
500.000,00 (Quinhentos mil reais).

PRESIDENTE DUTRA, BA, 18  DE MARÇO DE 2013

ROBERTO CARLOS ALES DE SOUZA

Prefeito

BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Contratada

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C208B47FCD9E9E7D3A24044DEBB42109